3. Beutwinsdorf habet rusticales mansos xxxii), soluit pro testo Bartho­
lomei de quolibet manso vi] g., sed plebanus ibidem habet partem in 
censu predicto. Item singulis quattuor temporibus de manso iij g. Item 
in testo Martini per j fertonem. Item decimam campestrem, que venditur 
pro xv) marcis. Item de quolibet manso i) mensuras auene pro custodia. 
Item ibidem est excrescentia agrorum inuenta per mensuram videlicet 
ni) mans!. Nota quod decima campestris est ecclesie Othmuchouiensis 
et non domini episcopi.

4. Bvchwaldt est allodium et habet sex mansos, qui soluunt ij marcam f. 15b 
Michaelis et vj mensuras frumenti de quolibet, videlicet siliginis tritici 
et auene. Nunc habet Ersinen Schultissyne et tenetur.

5. Bischottwalde habet xliiij mansos, de quibusscultetus habet vnj mansos 
et tenetur seruire vel dat pro seruicio de quolibet manso xvnj g. Item 
plebanus habet xij mansos sibi censuales. Item pro domino episcopo 
sunt xx mansi, qui soluunt in testo Bartholomei per xnij g. Item singulis 
quattuor temporibus vnj tert. Item in testo Martini vii) marc. Sed 
gracia fit eis, quia agri sunt steriles et exiles. Item pro decima campestri 
soluunt v marc. Item huthaber ii) malldratas.

ff) Sd)leifmül)Ie. gg) Stele, Slebenflufj ber Steifje.
b SHgenau ift in bie ©emartung non Ventfd) aufgegangen, lib. fund. A II, 106.
2) Sielau, Br. gteijfe. A II, 72.
3) Soesborf, Br. SHeijje. A II, 28. (£s roar bent Dttmadjauer AoIIegiatftift 

St. Olifolaus feit 1386 interponed. Seitfdjrift XXVI, S. 149.
4) Tie eingegangene Ortfdjaft iff jetjt ein Teil ber Semarfung von SBeitjenberg, 

Mr. Dleifje. A VIII, 15.
c) Sifdjofstvalbe, Ar. Sleijje. A II, 107.

15*
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6. Bvrgiruendorf iuxta registrum habet xliiij mansos. Scultetus habet 
ix mansos. Alii soluunt in testo Bartholomei pro censu hereditario per 
xiii] g. Sed agitar cum ipsis generose. Item in singulis quattuor 
temporibus soluunt ) sexagenam. Item pro decima cam pestri soluunt 
v marcas. In testo Martini soluunt iq marcas, quia agri sunt steriles. Item 
huthaber iij maldratas. Item scultecia deseruitur per ipsius possessorem.

1. 16a 7. Conradsdorf que est laycalis et non edificata, sed | rustic! in anti qua 
ciuitate Nyssensi colunt agros, qui in numero sunt xxi mans!, et soluunt 
decimam campestrem ni] marcas. Et dominus ville tenetur semi re de ipsa.

8. Cappirnik habet liiijor mansos, de quibus ecclesia habet iij mansos, 
scultetus habet vj mansos, quos deseruit vel soluit roßgelt et sedent 
rustic! sub pacto videlicet de quolibet manso in tribus terminis per 
xvi g. tacit marcam et est summa xliij marce. Item soluunt pro decima 
campenstri (!) xiii marcas, quia pl eban us recipit decimam de septem 
mansis et ecclesia de q manso pro luminaribus. Item huthaber soluunt 
vii maldratas.

9. Domansdorf est villa deserta in montibus et habet x mansos, nunc 
soluit ix tert, xi g. Bartholomei.

10. Fredwaldt habet rusticales agros lxxij mansos pro domino, qui soluunt 
in testo Bartholomei racione census hereditarii per vq g. de quolibet 
manso. Item in singulis quattuor temporibus soluunt per iq, tacit per 
annum xviq marcas. Item in testo Martini per j tert. Facit xviq marcas. 
Item decimam campestrem, que se extendit ad xxx marcas. Item hut­
haber de quolibet manso q mensuras. Item est ibi quídam liber mansus 

f. 16b qui soluit j marcam per annum. Item scultetus | habet iq mansos, de 
quibus soluit roßgelt. Item plebanus habet iq mansos sub aratro et de 
duobus recipit census et decimam campestrem.

11. Gerhardsdorf habet xliiij mansos, de quibus ecclesia habet j mansum. 
Scultetus habet vq mansos et tres virgas, quas deseruit vel dat rossgeldt. 
Alii soluunt per j marcam annuatim ex pacto et est villa sterilis valde, 
ita quod dominus vix perci pit x marcas vel minus. Item soluunt 
vi mensuras frumenti de quolibet manso.

12. Gaworz habet xxxini mansos, de quibus ecclesia habet ni mansos. 
Scultetus habet mi mansos. Item sunt ibi im mans! liberi, qui et       678910*

6) ®ortenborf, Ar. 'Jieiße. A II, 108.
7) Aonrabsborf, Ar. ÍReiÍje. A II, 60. — ílltftabt gleite.
8) Aöppernig, Ar. 9teifee. A II, 102.
9) Anionie Domsborf an ber ©renge, too bie §omanfdje Aarte non 1738 ,,®ams= 

borfer Sider" verjeidjnet. 93gl. VI, 113. T)ie Aolonie gehört gur Sanbgemeinbe ®iers= 
borf, Ar. gteifee.

10) Sriebetoalbe, Ar. Srotttan. A II, 22.
u) ffiiersborf, Ar. Sieifje. A II, 112. >3) ©auers, Ar. ©rotttau. A II, 8.
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scultetus soluunt rosgelt de quolibet manso xvin g. Rustí ci habent xxm 
et quilibet soluit annuatim xim scot in tribus terminis et i maldratam 
triplicis grani, videlicet siliginis tritici et atiene. Item huthaber de manso 
u mensuras.

13. Grunow habet xvm mansos, de quibus scultetus habet in mansos. 
Alii soluunt per j marcam domino episcopo et per vi mensuras triplicis 
grani, item huthaber de manso per n mensuras.

14. Goswinsdorf habet xn mansos, qui soluunt rosgelt de quolibet | manso 117a 
xvin g. Item decimam campestrem, que venditur pro vi marcis.

15. Glesersdorf habet i.) mansos, de quibus ecclesia habet unum mansum. 
Scultetus habet x mansos, de quibus tenetur seruire vel soluit pecuniam 
rosgelt; residui videlicet xl soluunt domino episcopo per j marcam, 
sed fit eis gracia, quia agri sunt steriles. Item per vj mensuras triplicis 
grani, videlicet siliginis, ordei et auene. Item soluunt singulis quattuor 
temporibus i) marcas. In testo Martini soluunt vj marcas.